



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

D'WINE APS
ALGADE 54 B, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2023

Kristian Ishøy

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D'Wine ApS Algade 54 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 74 87 36 Stiftet: 17. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Horsbøll Ishøy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Algade 42 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretning med vinimport og hermed beslægtet virksomhed samt anden importvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende ved moder- og søsterselskab. Moder- og søsterselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet, men selskabets ultimative hovedaktionær vil om nødvendigt tilføre holdingselskabet midler, således tilbagebetaling muliggøres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 201 tkr., hvilket primært skyldes prisstigninger hos selskabets leverandører, som ikke har været muligt at overføre fuldt ud til selskabets kunder. Endvidere har selskabet igen i 2022 haft mulighed for at tage på rejser, hvilket i flere år har været begrænset grundet COVID-19.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat flere tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år. For 2023 forventes et pænt overskud.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		746.676	1.629.303
Personaleomkostninger.....	1	-844.294	-1.553.779
Af- og nedskrivninger.....		-37.701	-39.611
DRIFTSRESULTAT		-135.319	35.913
Andre finansielle indtægter.....	2	5.424	4.533
Andre finansielle omkostninger.....		-72.310	-18.384
RESULTAT FØR SKAT		-202.205	22.062
Skat af årets resultat.....	3	1.100	-20.054
ÅRETS RESULTAT		-201.105	2.008
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-201.105	2.008
I ALT		-201.105	2.008

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.241	48.637
Indretning af lejede lokaler.....		21.153	7.114
Materielle anlægsaktiver.....	4	37.394	55.751
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		16.771	16.771
Finansielle anlægsaktiver.....	5	16.771	16.771
ANLÆGSAKTIVER.....		54.165	72.522
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.532.135	1.746.205
Varebeholdninger.....		1.532.135	1.746.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		252.453	616.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		874.277	506.362
Periodeafgrænsningsposter.....		27.430	36.155
Tilgodehavender.....		1.154.160	1.159.392
Likvide beholdninger.....		4.109	35.337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.690.404	2.940.934
AKTIVER.....		2.744.569	3.013.456
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-162.077	39.028
EGENKAPITAL.....		-82.077	119.028
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.100
Gæld til pengeinstitutter.....		379.133	210.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		586.743	602.957
Anden gæld.....		1.860.770	2.079.652
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.826.646	2.893.328
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.826.646	2.893.328
PASSIVER.....		2.744.569	3.013.456
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	39.028	119.028
Forslag til resultatdisponering.....		-201.105	-201.105
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-162.077	-82.077

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	612.852	1.285.410	
Pensioner.....	158.481	205.878	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.835	39.803	
Andre personaleomkostninger.....	36.126	22.688	
	844.294	1.553.779	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.410	3.129	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-1.986	1.404	
	5.424	4.533	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-1.100	20.054	
	-1.100	20.054	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	97.188	15.242	
Tilgang.....	0	19.344	
Kostpris 31. december 2022.....	97.188	34.586	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	72.614	8.128	
Årets afskrivninger	8.333	5.305	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	80.947	13.433	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	16.241	21.153	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2022.....		16.771	
Kostpris 31. december 2022.....		16.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		16.771	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet samlet udgør 81 tkr. i opsigelsesperioden på 3 mdr. og 6 mdr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 12 måneder, der i alt udgør 14 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ishøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	1.532.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	252.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	16.241

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabet har et tilgodehavende ved moder- og søsterselskab. Moder- og søsterselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet, men selskabets ultimative hovedaktionær vil om nødvendigt tilføre holdingselskabet midler, således tilbagebetaling muliggøres.
